
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 01/12/2023 - 07:43

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

06/11/2023 000012 PG PREFEIT 13.416,94 D 13.416,94 D

06/11/2023 000351 PAG AGUA 158,69 D 13.575,63 D

06/11/2023 595574 PAG BOLETO 181,31 D 13.756,94 D

06/11/2023 598928 PAG BOLETO 85,00 D 13.841,94 D

06/11/2023 602160 PAG BOLETO 79,00 D 13.920,94 D

06/11/2023 604763 PAG BOLETO 750,00 D 14.670,94 D

06/11/2023 608163 PAG BOLETO 2.640,00 D 17.310,94 D

06/11/2023 061447 ENVIO PIX 163,25 D 17.474,19 D

06/11/2023 061449 ENVIO PIX 112,00 D 17.586,19 D

06/11/2023 727220 RESG AUTOM 17.586,19 C 0,00 C

07/11/2023 934406 PG PREFEIT 41,97 D 41,97 D

07/11/2023 070845 ENVIO TEV 1.543,15 D 1.585,12 D

07/11/2023 070846 ENVIO PIX 1.543,15 D 3.128,27 D

07/11/2023 727220 RESG AUTOM 3.128,27 C 0,00 C

08/11/2023 568854 RESGATE 254,62 C 254,62 C

08/11/2023 080941 ENVIO PIX 254,62 D 0,00 C

20/11/2023 520125 APLICACAO 333.333,33 D 333.333,33 D

20/11/2023 200839 CRED TEV 333.333,33 C 0,00 C

21/11/2023 287085 RESGATE 14.633,71 C 14.633,71 C

21/11/2023 242995 PG LUZ/GAS 823,81 D 13.809,90 C

21/11/2023 102806 ENVIO TED 1.157,35 D 12.652,55 C

21/11/2023 210820 ENVIO TEV 1.273,10 D 11.379,45 C

21/11/2023 210820 ENVIO TEV 1.157,35 D 10.222,10 C

21/11/2023 211034 ENVIO TEV 10.222,10 D 0,00 C

27/11/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D

27/11/2023 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C

28/11/2023 234892 RESGATE 5.127,68 C 5.127,68 C



28/11/2023 070577 PAG BOLETO 270,00 D 4.857,68 C

28/11/2023 280951 ENVIO PIX 4.800,00 D 57,68 C

28/11/2023 281024 ENVIO TEV 57,68 D 0,00 C

30/11/2023 271581 RESGATE 121.934,19 C 121.934,19 C

30/11/2023 006345 PG ORG GOV 31.236,51 D 90.697,68 C

30/11/2023 007203 PAG BOLETO 949,75 D 89.747,93 C

30/11/2023 614955 PG PREFEIT 11.234,00 D 78.513,93 C

30/11/2023 100240 ENVIO TED 8.750,02 D 69.763,91 C

30/11/2023 100241 ENVIO TED 4.650,05 D 65.113,86 C

30/11/2023 100242 ENVIO TED 4.650,05 D 60.463,81 C

30/11/2023 100243 ENVIO TED 4.863,67 D 55.600,14 C

30/11/2023 101851 ENVIO TED 5.719,05 D 49.881,09 C

30/11/2023 104244 ENVIO TED 951,69 D 48.929,40 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 8.262,77 D 40.666,63 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 6.916,02 D 33.750,61 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 5.673,27 D 28.077,34 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 4.597,92 D 23.479,42 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 2.149,55 D 21.329,87 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 4.650,05 D 16.679,82 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 3.632,87 D 13.046,95 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 3.798,98 D 9.247,97 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 4.597,92 D 4.650,05 C

30/11/2023 300616 ENVIO TEV 4.650,05 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
7869 

Emissão
01/12/2023 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023
0,6450   4,2198   0,0000   1,035519   1,042198  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006 .000000285 

Mês/Ano
11/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   1.988.543,06C  1.920.334,697272
Aplicações   333.333,33C  320.653,719951
Resgates   162.719,66D  156.274,527417
Rendimento Bruto no Mês   13.527,92C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.172.684,65C  2.084.713,889806
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
06 / 11 RESGATE 17.586,19D    16.966,333816
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
07 / 11 RESGATE 3.128,27D    3.017,020437
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
08 / 11 RESGATE 254,62D    245,485601
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
20 / 11 APLICACAO 333.333,33C    320.653,719951
21 / 11 RESGATE 14.633,71D    14.072,539257
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 11 RESGATE 55,00D    52,818053
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
28 / 11 RESGATE 5.127,68D    4.923,185552
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
30 / 11 RESGATE 121.934,19D    116.997,144700
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br


